

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านขี้เหล็ก หมู่ที่ 4 - บ้านสันโค้งงาม หมู่ที่ 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.60-002 ตำบลจอมสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขยายผิวจราจรถนน คส.ล.  1.1 งานดิน  1.1.1 งานไหล่ทาง  1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.1.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)  1.1.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	847.500	96.97	82,182.07	1.3653	132.39	112,203.18

ณฐนรรณ สุวรรณ

08 มกราคม 2568 14:24:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านขี้เหล็ก หมู่ที่ 4 - บ้านสันโค้งงาม หมู่ที่ 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.60-002 ตำบลจอมสวรรค์									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานตัดดิน 1.1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	339.000	384.32	130,284.48	1.3653	524.71	177,877.40
3	1.1.2.1.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) 1.2 งานผิวจราจร 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,695.000	37.05	62,799.75	1.3653	50.58	85,740.49

ณฐนรรณ สุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านขี้เหล็ก หมู่ที่ 4 - บ้านสันโค้งงาม หมู่ที่ 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.60-002 ตำบลจอมสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,780.000	559.07	3,790,494.60	1.3653	763.29	5,175,162.27
5	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,496.000	106.76	159,712.96	1.3653	145.75	218,056.10
6	2.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	540.000	3,186.98	1,720,969.20	1.3653	4,351.18	2,349,639.24
7	2.1.1.2 คอนกรีตหยาบใต้ท่อกลมขนาด ศก. 1.00 เมตร 2.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด	ลบ.ม.	21.600	2,122.18	45,839.08	1.3653	2,897.41	62,584.09

ณฐนรรณ สุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านขี้เหล็ก หมู่ที่ 4 - บ้านสันโค้งงาม หมู่ที่ 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.60-002 ตำบลจอมสวรรค์									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.2.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	2.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
8	2.2.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. 1.00 m.) (DWG. NO. DS-401)	EACH	54.000	12,610.11	680,945.94	1.3653	17,216.58	929,695.49
9	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.010	35.02	0.35	1.3653	47.81	0.47
10	4. งานตีเส้นจราจร ขาว/เหลือง							
10	4.1 งานตีเส้นจราจรขาว/เหลือง	ตร.ม.	895.000	290.00	259,550.00	1.3653	395.93	354,363.61
รวมราคากลาง								9,465,322.34

ณฐนรรณ สุวรรณ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านขี้เหล็ก หมู่ที่ 4 - บ้านสันโค้งงาม หมู่ที่ 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.60-002 ตำบลจอมสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านขี้เหล็ก หมู่ที่ 4 - บ้านสันโค้งงาม หมู่ที่ 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.60-002 ตำบลจอมสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลจอมสวรรค์
------------------------------------	---

ลัดดาวัลย์ แสงฟ้าเลื่อน  
( ลัดดาวัลย์ แสงฟ้าเลื่อน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฐนรรณ สุวรรณ  
( ณฐนรรณ สุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ กองมะลิ  
( เอกพงษ์ กองมะลิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฐนรรณ สุวรรณ

08 มกราคม 2568